Predmetom návrhu je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej
republiky prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na
podporu kultúry osôb so zdravotným postihnutím alebo inak znevýhodnených skupín
obyvateľstva v sume 1 300 eur (slovom: tisíctristo eur) jednorazovo na podporu realizácie
projektu s názvom Povedz to farbami (ďalej len „projekt“) - príprava a realizácia projektu.

2. Dotácia je podľa § 8 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej
správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len